GRAPHICLight
Superfici curve, ottica 180° - IP65 (5m)
Codice Arcluce 0120025C-930
Codice EAN 8054378225055
Informazioni tecniche
Sorgente: LED, 3000K, CRI>90
Efficacia apparecchio: 88lm/W
Apparecchio: 72W , 6300lm
Vita utile del LED: > 60000h - L80 - B20 (Ta 25°C)
Consistenza colori: < 3 SDCM
Controllo: REM-D
Ottica: ultra diffondente 180°
Prestazioni testate a: 25°C
Peso: 0.16 kg
Dimensioni: A: 10mm
B: 9.4mm
C: 5000mm
Apparecchio
- LED ad alta consistenza cromatica: CRI>90.
- Alta consistenza dei colori: <3SDCM.
- Resistente ai raggi UV.
- Lunga vita utile del LED: >50000h.
Installazione
- Installazione a parete o a plafone.
- Diametro di curvatura 120mm.
ARCLUCE S.p.A. Via 1° Maggio, 6 - 20070 San Zenone al Lambro, Milano, Italia, Ph.: +39.02.98.10.981, Fax : +39.02.98.26.40.62, Mail: info@arcluce.it
GRAPHICLight
Superfici curve, ottica 180° - IP65 (5m)
Codice Arcluce 0120025C-930
Codice EAN 8054378225055
Capitolato
Strisce LED (strip LED) per illuminare o decorare spazi esterni e facciate con effetti di luce scenografici.
LED ad alta consistenza cromatica: CRI>90. Alta consistenza dei colori: <3SDCM. Resistente ai raggi
UV. Lunga vita utile del LED: >50000h.
Sorgenti LED disponibili nelle temperature di colore 3000K
Alta consistenza dei colori < 3 SDCM e vita utile del LED > 60000h - L80 - B20 (Ta 25°C).
Efficacia del sistema, minimo 88lm/W
Apparecchio in classe di isolamento III.
DRIVER REMOTO, NON INCLUSO.
Installazione a parete o a plafone. Diametro di curvatura 120mm.
Marca ARCLUCE mod. GRAPHICLight
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 ARCLUCE S.p.A. Via 1° Maggio, 6 - 20070 San Zenone al Lambro, Milano, Italia, Ph.: +39.02.98.10.981, Fax : +39.02.98.26.40.62, Mail: info@arcluce.it